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Przetarg nieograniczony nr TP.382.87.2019 EK — sprzet medyczny jednorazowego uzytku stosowany w Oddziatach

flotyczy: Anestezjologii i Intensywnej Terapii

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (t.j.
z.U.2018.1986) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

RYTANIE NR 1: dotyczy czescinr 9
-Fzy Zamawiajgcy dopusci wyréb medyczny alternatywny jak nizej:

kularki do fototerapii dla noworodkéw, jednoczeSciowe, do wielokrotnego uzytku przez jednego pacjenta,
ykonane z materiatu nie zawierajgcego lateksu, hypoalergiczne, dobrze przylegajace do skéry na zasadzie
joadhezji, bezklejwe, ktére dzieki zajeciu jedynie okolic wokét oczu umozliwiajg w fatwy sposoéb ich zakfadanie

ozmiar 0: 90 x 38,5 mm ( najmniejsze noworodki/ wcze$niaki), rozm. 20-18 cm
ozmiar 1 110 x 47 mm ( noworodki o drobnej budowie giéwki), rozm. 24-33 cm
ozmiar 2 130 x 60 mm ( wielko§¢ gtéwki - typowa); rozm. 30-38 cm,

azda sztuka pakowana pojedynczo z oznakowaniem rozmiaru.”

DPOWIEDZ

mawiajacy nie dopuszcza.

ANIE NR 2: dotyczy czescinr 9

zy Zamawiajacy wymaga aby okularki posiadaly badania w zakresie nie przenikania fal $wietinych w zakresie
in. 99.9 %? Przenikanie fal Swietinych powoduje uszkodzenie siatkéwki oka( powiktanie hipotetyczne, oparte
wynikach badan ). Okularki nalezy zdejmowac co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod katem obrzekéw,
ydzieliny lub cech infekcji. Dlatego tak wazne jest aby okularki do fototerapii posiadaty odpowiednie badania w
kresie nie przenikania fal $wietinych celem zminimalizowania skutkéw ubocznych dziatania UV.”

DPOWIEDZ

mawiajacy dopuszcza.

ANIE NR 3: dotyczy czescinr 9

zy Zamawiajgcy dopusci okularki do fototerapii w rozmiarach: Micro — ponizej 28 cm, Small — 28 cm - 34 cm,
rge - powyzej 34 cm? Okularki posiadajg zapiecie na rzepy do regulacji zgodnie z wytycznymi.”
DPOWIEDZ

mawiajgcy dopuszcza.

ANIE NR 4: dotyczy czescinr 9

zy Zamawiajgcy dopusci okularki do fototerapii o konstrukcji budowy wykoriczonej na opasce materiatem
eoFoam zapobiegajg zsuwaniu sie z gidwki dziecka, co wiecej gtéwka dziecka w minimalny sposéb jest
oczona materialem co umozliwia lepsze absorbowanie $wiatlta UV.”

DPOWIEDZ

mawiajacy dopuszcza.
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YTANIE NR 5: dotyczy czescinr 9
Jzy Zamawiajacy wymaga aby okularki do fototerapii posiadaly wyprofilowany ksztait w obrebie oczodotow
pobiegajace ingerencji promieni bocznych dodatkowo wyprofilowany ksztaft umozliwia bezproblemowe
ruszanie powiekg podczas naswietlania dziecka.”
DPOWIEDZ
lamawiajgcy dopuszcza.

HYTANIE NR 6: dotyczy czescinr 9

Czy Zamawiajgcy dopusci okularki posiadajgce dwa rzepy do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego
opasowania do giéwki dziecka?”

DPOWIEDZ

amawiajacy dopuszcza.

NI /O S

HYTANIE NR 7: dotyczy czesci nr 7 poz. 1
Jzy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 7 w pozycji 1 dopusci rurke tracheostomijng bez ruchomego szyldu,

Wykonang z mieszaniny PCW i silikonu, speiniajgcg pozostate wymagania SIWZ. Decyzja Zamawiajgcego
;ozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakosciowo i cenowo na pozostaty asortyment w pakiecie.”

DPOWIEDZ
amawiajacy hie dopuszcza.

HYTANIE NR 8: dotyczy czesci nr 29 poz. 1

JEwracam sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie produktéw o ponizszych parametrach:
lektroda do czasowej stymulacji 6 F o dfugosci 120 cm.”

§DPOWIEDZ

amawiajacy dopuszcza.

RYTANIE NR 9: dotyczy czesci nr 29 poz. 2

JEwracam sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie produktéw o ponizszych paramefrach:
Ibtroduktor do wprowadzania elektrod 7 F i 8 F o dfugos$ci 135 mm

DPOWIEDZ

amawiajacy dopuszcza.

BRYTANIE NR 10: dotyczy czesci nr 7 poz. 1

JCzy Zamawiajacy zgodzi sie w Pakiecie nr 7 na wydzielenie pozycji 1 do odrebnego pakietu? Decyzja Zama-

Wiajgcego pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jako$ciowo i cenowo na pozostafy asortyment w pakie-
je.”

YTANIE NR 11: dotyczy czesci nr 7 poz. 2
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 7 w pozycji 2 dopusci rurki tracheostomijne z requlowanym potoZeniem kotnie-

a w rozmiarach: 6 mm; 7 mm, 8 mm, 9 mm; rurki speiniajace pozostate wymagania SIWZ?”

YTANIE NR 12: dotyczy czesci nr 2 poz. 1-3

Jzy Zamawiajgcy dopusci igle do blokady splotéw nerwowych pod kontrolg USG - Igfa do blokady nerwow
bwodowych pokryta drobinkami szkfa, catkowicie echogeniczna ( do samej koncéwki igly), ze szlifem 20°

tatwiajacym penetracje przez skére, a zarazem zapewniajagcym maksymaling widoczno$¢, ze znacznikami

dlegtosci co 1 cm, odkrecana przedfuzka 50 cm (objetosé 1 ml) pozwalajgca na podigczenie strzykawki

ezposrednio do igly jezeli zachodzi taka potrzeba. Kabel podigczeniowy 60 cm przymocowany z tylu igly

skazujgcy na kierunek szlifu igly. Kompatybilna ze wszystkimi neurostymulatorami. Igta w rozmiarach:

2G/50mm, 21G/85mm, 22G/50mm?”

DPOWIEDZ

godnie z SIWZ.

YTANIE NR 13: dotyczy czesci nr 2 poz. 4
Jczy Zamawiajgcy dopusci igly do blokady TAP:

fa echogeniczna na cafej diugosci az do czubka igly dzieki specjalnemu piaskowaniu, do procedur nie
ymagajgcych uzycia neurostymulatora. Znaczniki odlegtosci co 1cm, potgczona przediuzka o dfugosci 50cm z

2
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otrzeba. Ostrze Scigte pod katem 30°. Igta w rozmiarze, 20G/100mm?”
DPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ,

Ioz‘liwos’cia odkrecenia, pozwalajgca na podfgczenie strzykawki bezposrednio do igly jezeli zachodzi taka

YTANIE NR 14: dotyczy czesci nr 21 poz. 1

zy Zamawiajgcy w pakiecie 21 poz.1 dopusci:

ewnik, dwuswiatfowy wprowadzany metoda Seldingera wykonany z poliuretanu, widoczny w RTG, o rozmiarze
Fr/(2x18G), dlugo$¢ 20cm. W skiad zestawu wchodzi dodatkowo: prowadnik J , igta do naktucia 18G/70mm,
aniula i.v.18G/64mm, rozszerzacz, strzykawka 5ml, skalpel?

raz

ewnik, dwuswiatfowy wprowadzany metodg Seldingera wykonany z poliuretanu, widoczny w RTG, o rozmiarze
Fr/(2x16G), diugosc 20cm. W skiad zestawu wchodzi dodatkowo: prowadnik J , iglta do nakiucia 18G/70mm,
aniula i.v.18G/64mm, rozszerzacz, strzykawka 5ml, skalpel.”

DPOWIEDZ

godnie z SIWZ.

YTANIE NR 15: dotyczy czesci nr 21 poz. 2

zy Zamawiajacy w pakiecie 21 poz.2  dopusci Trzykanafowy cewnik do wkiu¢ centralnych wykonany z
rmowrazliwego poliuretanu w cafosci kontrastujgcy w RTG wprowadzany technikg Seidingera. Znaczniki
dlegfosci od 9 cm od dystalnego korica cewnika co 1 cm. Cewnik w rozmiarze 7,5FR ($wiatta 14 G, 18G, 18G),
fugosc 20cm. Uzytkownik moze wybra¢ jeden z dwéch wariantéw wprowadzacza : igle lub krétka Kkaniule.
azdy zestaw zawiera :@ cewnik trzykanafowy z drenami przedfuzajagcymi i zaciskami, igta do naktucia
8G/70mm, krbtka kaniula 18G, prowadnik o $rednicy 0,88 mm typu "J" 60cm ze znacznikiem glebokosci z
lastyczng dystalng koricéwka w podajniku umozliwiajacym wprowadzanie jedna reka, dylatator 85 Fr 10 cm,
odatkowe skrzydetka mocujgce, 2 zatyczki z membrang do wstrzyknied, skalpel, strzykawka 5mi?”

YTANIE NR 16

Jezy Zamawiajgcy odstapi od wymogu ograniczonej przenikalnosci N2O, przy zachowaniu pozostafych
ymagan?”

DPOWIEDZ

rak okreslenia, ktorej czesci dotyczy pytanie.

YTANIE NR 17: dotyczy czesci nr 12 poz. 2

JZy Zamawiajgcy dopusci filtr o przestrzeni martwej 48 ml, speiniajacy wszystkie pozostate wymagania?”
DPOWIEDZ

godnie z SIWZ.

RYTANIE NR 18: dotyczy czesci nr 12 poz. 2

Fzy Zamawiajgcy dopudci filtr ze ztgczem prostym?”
¢DPOWIEDZ

4godnie z SIWZ.

HYTANIE NR 19: dotyczy czesci nr 12 poz. 2

.F2Zy Zamawiajgcy dopusci filtr o skuteczno$ci filtracji wirusowej powyzej 99,9%, skutecznosci filtracji
pkteryjnej 99,999%, przestrzeni martwej 55 mi, przy spetnieniu pozostatych wymagan?”

DPOWIEDZ

Agodnie z SIWZ.

e

HYTANIE NR 20: dotyczy czesci nr 12 poz. 3

.zy Zamawiajgcy dopusci filtr o oporze przeptywu przy 60l/min 2,7 cm H20, spetniajgcy wszystkie pozostafte
ymagania?”

DPOWIEDZ

godnie z SIWZ,

NI <

mal

[YTANIE NR 21: dotyczy czescinr 12 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci filtr o wydajnosci wymiany ciepta 33 st. C?”
DPOWIEDZ

godnie z SIWZ.

NI M

HYTANIE NR 22: dotyczy czesci nr 22
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Czy Zamawiajgcy dopusSci mikrobiologicznie czyste maski anestetyczne majgce zastosowanie w anestezji,
lerapii oddechowej, reanimacji, mankiet z mozliwoscig regulacji i dopompowania, rézne rozmiary oznaczone
kolorem (dla dorostych, dzieci i niemowlgt — rozmiary 0-6) , przezroczyste Scianki, szczelnie przylegajgca do
lwarzy pacjenta, jednorazowa (z mozZliwoscig wielokrotnego zastosowania u jednego pacjenta),
nikrobiologicznie czysta, pakowana pojedynczo, antyalergiczne tworzywo sztuczne nie zawierajgce lateksu?”

DDPOWIEDZ
ygodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 23: dotyczy czesci nr 27

Czy Zamawiajacy dopusci obwéd oddechowy jednorazowy do znieczulenia z dodatkowa rurg o dtugosci 0,9 m,
Fpetniajgcy wszystkie pozostate wymagania?”

DDPOWIEDZ

¥godnie z SIWZ.

PYTANIE NR 24: dotyczy czesci nr 27

Czy Zamawiajgcy dopusci obwéd oddechowy jednorazowy do znieczulenia z dodatkowa rurg o dfugosci 1,8 m,
bpelniajgcy wszystkie pozostate wymagania?”

DDPOWIEDZ

rgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 25: dotyczy czesci nr 27

Czy Zamawiajgcy dopudci obwéd oddechowy mikrobiologicznie czysty?”
DDPOWIEDZ

Fgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 26: dotyczy czesci nr 27

Czy Zamawiajgcy dopudci obwdd bez uchwytu do zawieszenia?”
DDPOWIEDZ

Fgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 27: dotyczy czesci nr 28

Czy Zamawiajgcy dopusci obwéd oddechowy mikrobiologicznie czysty?”
DDPOWIEDZ

Fgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 28: dotyczy czesci nr 25

Zakrzywiona igla w zbiorniku wyréwnawczym w Zaden sposéb nie zabezpiecza systemu przed
apowietrzeniem, poniewaz znajduje sie powyzej lustra plynu w zbiorniku wyréwnawczym. Takie rozwigzanie
pie daje zadnych korzysci dla Zamawiajacego, a jest jedynie ograniczeniem uczciwej konkurencji, dlatego
wracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie zestawu ze zbiornikiem wyréwnawczym z
radycyjnym systemem kroplowym. Czy Zamawiajgcy dopusci takie rozwiazanie zgodnie z SIWZ?”
DDPOWIEDZ

fgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 29: dotyczy czesci nr 25

JBardzo prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie tresci SIWZ: Co Zamawiajagcy ma na mysli: "bez
foniecznosci uzycia dodatkowych elementéw fagczgcych”. O jakie elementy taczace chodzi?”

DDPOWIEDZ

bzczegotowy opis przedmiotu zaméwienia wyklucza zapotrzebowywanie dodatkowego okablowania jak réwniez
odatkowych elementéw podczas uzytkowania, niz sg w posiadaniu Zamawiajgcego.

YTANIE NR 30: dotyczy czesci nr 25
HKtéra koricéwka faczy przetwornik z kablem monitora?”

Lonnrciars swailable

PDPOWIEDZ
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radna z powyzszych.

PYTANIE NR 31: dotyczy czesci nr 3 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopus$ci rurki jak w opisie, z mankietem w ksztalcie walca o standardowo niskiej
Przenikalnosci podtlenku azotu?”

DDPOWIEDZ

Famawiajgcy nhie dopuszcza.

PYTANIE NR 32: dotyczy czesci nr 3 poz. 3

1Czy Zamawiajacy dopusci rurki cieniujgce w rtg?”

DDPOWIEDZ

IV SIWZ w czesci 3 poz. 3 w pkt 6 widnieje zapis ,z linig rtg na calej dtugosci rurki”.

PYTANIE NR 33: dotyczy czesci nr 5 poz. 2,3

JCzy Zamawiajacy wymaga prowadnic wzmocnionych, wykonanych z plecionki widkien zywiczych?”
DDPOWIEDZ

Nie.

PYTANIE NR 34: dotyczy czescinr 6 poz. i ll

ACzy Zamawiajgcy dopusci rurki jak w opisie, z mankietem w ksztafcie walca, o duzej objetosci i niskim
FiShieniu?”

DDPOWIEDZ

famawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 35: dotyczy czesci nr 1 poz.3

,I?zy Zamawiajgcy wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny pakiet, co umozliwi naszej firmie ziozenie
aznej i konkurencyjnej cenowo oferty?”

DDPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 36: dotyczy czesci nr 4 poz. 1

ICzy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie oktadu cieplo/zimno wielorazowego uzytku (moze by¢ myty,
dezynfekowany), ktory nie jest biodegradowalny, ale zgodnie z o$wiadczeniem producenta moze by¢ usuwany
Je zwykfymi odpadami?”

DDPOWIEDZ

Ygodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 37; dotyczy czescinr 10 poz.1-2

ICzy Zamawiajgcy dopusdci cewnik do odsysania z otworami bocznymi o mniejszej $rednicy niz wymagane
mm, przynajmniej dla rozmiaréw pediatrycznych?”

DDPOWIEDZ

[godnie z SIWZ.

YTANIE NR 38: dotyczy czesci nr 10 poz.1-2

ICzy Zamawiajgcy dopusci cewnik do odsysania z gladkim wewnatrz facznikiem?”
DPOWIEDZ

¥godnie z SIWZ.

PYTANIE NR 39: dotyczy czesci nr 10 poz. 2

Xzy Zamawiajgcy dopusci cewnik do odsysania w rozmiarach od CH 6 do CH10 o dfugosci 40cm, od CH12 do
LH18 o difugosci 60cm?”

®DPOWIEDZ

Igodnie z SIWZ.

FYTANIE NR 40: dotyczy czescinr 11 poz. 1

XCzy Zamawiajacy dopusci nastepujgcy worek przeznaczony do godzinowego pomiaru diurezy w systemie
Jamknietym z drenem o dfugos$ci min. 120cm?”

®DPOWIEDZ

Jamawiajgcy dopuszcza.

BYTANIE NR 41: dotyczy czesci nr 31 poz. 1

A2y Zamawiajgcy dopusci przediuzacz anestezjologiczny rozciggliwy o dfugosci 9-18cm z fgcznikiem 22M/15F-
5M?”

$DPOWIEDZ
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rgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 42: dotyczy czesci nr 31 poz. 2

JCzy Zamawiajgcy dopusci tacznik obrotowy martwa przestrzen o diugosci 15cm?”
DDPOWIEDZ

Fgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 43: dotyczy czesci nr 5 poz. 2

JCzy zamawiajgcy prowadnice pakowang w folie/papier?”
DDPOWIEDZ

famawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 44: dotyczy czescinr 5 poz. 3

ICzy zamawiajgcy dopusci prowadnice do ftrudnych intubacji tylko w rozmiarach 2.0 i 3.3 , pakowang w
‘apier/folie?”

DDPOWIEDZ

Jamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 45: dotyczy czescinr 12 poz. 1

ICzy zamawiajgcy dopusci sterylny filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepfa i wilgoci dla dorostych o
astepujgcych parametrach :

$teryiny filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepfa i wilgoci dla dorostych
antybakteryjny, antywirusowy

wyposazony w port do kapnometrii typu luer

b przestrzen martwa wg normy typu 1SO 9360

b rownowaznej max. 45mi

| masa max. 31g

b przezierny

b czas pracy 24h

opor przeptywu przy 30 I/min max. 2,5¢cm H20

skutecznosc filtracji min. 99,99%

skutecznosé nawilzania przy VT 500mi min. 30 mg/l

0 zigcza standardowe proste

1 pakowane sterylnie, pojedynczo”

DPOWIEDZ

amawiajacy dopuszcza.

YTANIE NR 46: dotyczy czesci nr 12 poz. 2

zy zamawiajgcy dopusci steryiny filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepta i wilgoci dla dorostych z
ejSciem bocznym o nastepujgcych parametrach :
antybakteryjny, antywirusowy
2 wyposazony w port do kapnometrii typu luer
przestrzeni martwa wg normy typu ISO 9360
b réwnowaznej max. 45ml
4 masa max. 30g

przezierny

czas pracy 24h

op6r przeptywu przy 30 I/min max. 2,5¢cm H20
skutecznosc filtracji min. 99,99%

skuteczno$é nawilzania przy VT 500ml min. 30,2 mg/!
0 zlgcze boczne

1 pakowane sterylnie, pojedynczo”
DDPOWIEDZ
4amawiajgcy dopuszcza.

RYTANIE NR 47: dotyczy czesci nr 12 poz. 3

Azy zamawiajgcy dopusci sterylny filtr mechaniczny dla dorostych o nastepujacych parametrach:
antybakteryjny, antywirusowy

2 wyposazony w port do kapnometrii typu luer

§ przestrzen martwa wg normy typu ISO 9360

b réwnowaznej max. 92ml

4 masa max. 53¢

§ przezierne tak

§ czas pracy 24h
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[ opor przeptywu przy 30 I/min max. 1,9cm H20
skuteczno$c¢ filtracji min. 99,99%

. bez wymiennika ciepfa i wilgoci

0 zlgcza proste standardowe

1 pakowane steryinie, pojedynczo”
DDPOWIEDZ

Jamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 48: dotyczy czesci nr 12 poz.3
ICzy zamawiajgcy dopusci filtr elektrostatyczno-mechaniczny z wymiennikiem ciepta i wilgoci o nastepujgcych
parametrach :
antybakteryjny, antywirusowy
wyposazony w port do kapnometrii typu luer
B przestrzen martwa wg normy typu ISO 9360
Lib rownowaznej max. 92ml
f masa max. 53g
b przezierne tak
b czas pracy min. 24h

opor przeptywu przy 30 I/min max. 1,9cm H20

skuteczno$¢ filtracji min. 99,99%

skutecznosé nawilzania min. 31mg/l przy

7500

1 ztgcza proste standardowe

2 pakowane sterylnie, pojedynczo?”

DPOWIEDZ

rak wyzej wymienionego filtra w postepowaniu przetargowym.

YTANIE NR 49: dotyczy czesci nr 13 poz. 1
ICzy zamawiajgcy dopusci steryliny filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepfa i wilgoci o nastepujacych
parametrach :

antybakteryjny, antywirusowy

§ wyposazony w port do kapnometrii typu Luer
przestrzen martwa wg normy typu ISO 9360 lub
wwnowaznej max. 26ml

4 masa max. 21g

b przezierne tak

czas pracy min. 24h

opor przeplywu przy 30 I/min max. 1,4cm H20
skuteczno$c¢ filtracji min. 99,99%

skutecznosc nawilzania przy VT 500ml 24 mg/l
0 z{gcza standardowe proste

1 pakowane sterylnie, pojedynczo

2 zakres objetosci oddechowej 150-300 ml”
PDPOWIEDZ

4amawiajgcy dopuszcza.

YTANIE NR 50: dotyczy czesci nr 13 poz. 2
zy zamawiajgcy dopusci steryiny filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepfa i wilgoci z wej§ciem prostym o
astepujgcych parametrach :
antybakteryjny, antywirusowy
3 wyposazony w port do kapnometrii typu Luer
§ przestrzen martwa wg normy typu ISO 9360 lub
pwnowaznej max. 13ml
4 masa 15¢g
§. przezierne
czas pracy 24h
opor przeptywu przy 30 I/min 1,2 / H20
skuteczno$c filtracji min. 99,99%
9 skuteczno$¢ nawilzania przy VT 500 mi min. 24mg/l
0 ztgcze boczne tak
1 pakowane sterylnie, pojedynczo tak
2 zakres objetosci VT 150-300 ml”
@PDPOWIEDZ
4amawiajgcy dopuszcza.
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FYTANIE NR 51: dotyczy czesci nr 14 poz.1
ICzy zamawiajgcy dopusci sterylny filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepta i wilgoci dla dzieci o
fastepujgcych parametrach :
antybakteryjny, antywirusowy
3 wyposazony w port do kapnometrii typu Luer
§ przestrzen martwa wg normy typu 1ISO 9360 lub
pwnowaznej . 12ml
4 masa 15¢g
§ przezierne
czas pracy 24h
opor przeptywu przy 30 I/min max. 1,5cm H20
Skuteczno&c¢ filtracji min. 99,99%
§ skuteczno$¢ nawilzania przy VT 500ml 24 H20/1
10 ztgcza standardowe proste
471 pakowane sterylinie, pojedynczo
12 zakres objetosci 150-300 ml”
@®DPOWIEDZ
4amawiajgcy dopuszcza.

HYTANIE NR 52: dotyczy czesci nr 14 poz.2

Jezy zamawiajgcy dopusci steryiny filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepta i wilgoci dla dzieci o
astepujgcych parametrach:

tybakteryjny, antywirusowy

yposazony w port do kapnometrii typu Luer
przestrzen martwa wg normy typu ISO 9360 lub
Bwnowaznej max. 29ml

masa nie wieksza niz max. 21g

przezierne tak

czas pracy min. 24h

opor przeptywu przy 30 I/min max. 1,4cm H20
skuteczno$¢ filtracji min. 99,99%

skutecznos¢ nawilzania przy VT 500 ml 24 H20/1
zfgcza standardowe proste

1 pakowane sterylnie, pojedynczo

Zakres objetoSci oddechowej 150-300 ml”
DPOWIEDZ

lamawiajacy dopuszcza.

YTANIE NR 53: dotyczy czesci nr 15 poz. 1
zy zamawiajgcy dopusci jako produkt réwnowazny wymiennik ciepta i wilgoci o nastepujgcych parametrach :

jetos¢ plywowa [mi] 200-1000

ymiennik ciepta i wilgoci tak

ateriat wymiennika  celuloza

rt do odsysania tak

uteczno$¢ nawilzenia [mg/h20/] : Vt 500mi 24

ANIE NR 54: dotyczy czesci nr 18 poz. 1

.¥zy zamawiajgcy dopusci aparat do precyzyjnego sterowania szybkoscig przeptywu w zakresie od 5mi/h do
0 mi/h?”

DPOWIEDZ

mawiajgcy dopuszcza.

HYTANIE NR 55: dotyczy czescinr 18 poz. 3

Lzy zamawiajgcy dopusci dren z portem do iniekcji od strony pacjenta zakoriczony tgcznikiem luer lock bez
brotowego kofnierza?”

DPOWIEDZ

hodnie z SIWZ.

N . Q ¢©
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PYTANIE NR 56: dotyczy czesci nr 18 poz. 5

ACzy zamawiajgcy odstgpi od parametru regulator przepfywu ,, potwierdzony testami na lipidach”?”
DDPOWIEDZ

Fgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 57: dotyczy czesci nr 22 poz. 1

ICzy zamawiajacy dopus$ci maski anestetyczne w pojedynczych rozmiarach 0,1,2,3,4,56 , opakowanie nhie
rawierajgce kodu kreskowego, pozostate parametry zgodne z SIWZ?”

DDPOWIEDZ

Fgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 58: dotyczy czescinr 19 poz. till

rosimy © odstagpienie od wymogu dopuszczenia oferowanych wyrobéw przez producenta urzadzenia
rzewczego oraz o dopuszczenie uniwersalnych kocy grzewczych, w ktérych pofgczenie z przewodem
rzewczym nie wymaga stosowania tasm mocujgcych, co zapewnia szybkie podfgczenie koca eliminujgc ryzyko
ieprawidtowego mocowania tadmami i potencjalne nieszczelno$ci pofgczenia oraz ktére sq sprawdzone i
opuszczone do stosowania z réznymi urzgdzeniami grzewczymi. Oferowane koce zostaly przetestowane,
prawdzone i sg aklualnie stosowane w Parnstwa szpitalu, spefniajac wszystkie oczekiwania uzytkownikéw i
apewniajgc efektywne ogrzewanie pacjentéw.”
DDPOWIEDZ
[amawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 59: dotyczy czesci nr 26

ACzy Zamawiajgcy dopusdci na zasadzie réwnowaznoéci obwéd pacjenta do respiratora: jednorazowego uzytku,

%dnorurowy, Jjednozastawkowy, z filtrem, z drenem sterujgcym zastawkg oraz drenem pomiarowym ci$nienia, o
fugosSci 180 cm, gotowy do uzycia. Obwdd firmy Philips Respironics dedykowany do respiratoréw serii Trilogy.

Ygodnie z instrukcjg obstugi producent respiratora zaleca, aby — dla prawidlowego funkcjonowania urzadzenia-

zywacé obwodow dedykowanych (za instrukcja: Prawidfowe dziafanie urzgdzenia, w tym alarméw, z innymi

$bwodami, nie zostafo zweryfikowane przez firme Philips Respironics”).?

DDPOWIEDZ

famawiajagcy dopuszcza.

PYTANIE NR 60: dotyczy czesci nr 5 poz. 1

JCzy Zamawiajacy odstgpi od wymogu prowadnic bez ftalanéw ?”
DDPOWIEDZ

ie.

PYTANIE NR 61: dotyczy czescinr 12 poz. 3
ICzy Zamawiajacy dopusci filtr oddechowy ,,

pkt. 7. opor przeptywu przy 60 I/min - - 2,7 cm H20
kat. 10. temperatura zwrotna -330 C,
ozostafe parametry bez zmian ?”
DDPOWIEDZ
Jgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 62: dotyczy czescinr 12 poz. 3

ICzy Zamawiajgcy dopusci filtr oddechowy ,,

F pkt. 7. opor przeptywu przy 60 I/min - - 2,1 cm H20
0zostafe parametry bez zmian ?”

DDPOWIEDZ

Jgodnie z SIWZ.

YTANIE NR 63: dotyczy czescinr 15
pkt. 5 Zamawiajgcy wymaga masy max. 99.
zy Zamawiajgcy dopusci wymiennik ciepfa i wilgoci o masie 9,59, pozostate parametry bez zmian ?”
DPOWIEDZ
Jgodnie z SIWZ.

BYTANIE NR 64. dotyczy czesci nr 27
MV pkt. 5 Zamawiajgcy wymaga worek oddechowy 2-3 litrowy, z uchwytem do zawieszenia.
Lzy Zamawiajgcy dopusci worek oddechowy 2L, z uchwytem do worka osobno pakowanym, pozostafe
arametry bez zmian?”
DPOWIEDZ
4godnie z SIWZ.
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YTANIE NR 65: dotyczy czesci nr 27

MWV pkt. 2 Zamawiajgcy wymaga jedna rura dt. 120-130 cm

Czy Zamawiajgcy dopudci rure df. 90cm, pozostate parametry bez zmian?”
DDPOWIEDZ

Jgodnie z SIWZ,

YTANIE NR 66: dotyczy czeéci nr 31 poz. 1

ICzy Zamawiajacy dopusci elastyczny fgcznik karbowany (martwa przestrzen) rozciggalny do dtugosci 15¢cm,
ozostate parametry bez zmian?”

DPOWIEDZ

amawiajgcy dopuszcza.

YTANIE NR 67: dotyczy czescinr 9

2y Zamawiajgcy moze konkretnie okre§li¢ ilosci okularkéw :

afych ile sztuk, Srednich ile sztuk, duzych ile sztuk bedzie wymagaf podczas trwania umowy? Informacja ta

st niezbedna do dokonania nalezytej wyceny produktu, oraz zabezpieczenia stanu magazynowego.”
DPOWIEDZ

amawiajacy obecnie nie jest wstanie wskazac jakich ilosci okuiarkéw bedzie potrzebowat poszczegdlnych
zmiaréw.

YTANIE NR 68: dotyczy projektu umowy

fCzy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydfuzenie czasu dostawy okularkéw do fototerapii do 14 dni roboczych?”
DPOWIEDZ

ie.

YTANIE NR 69: dotyczy projektu umowy

XCzy w celu miarkowania kar umownych Kupujacy dokona modyfikacji postanowier projektu przysziej umowy w

3akresie zapisow § 7 ust. 1.

1. Sprzedawca zapfaci Kupujacemu kary umowne w przypadku:

1) nienalezytego wykonywania umowy, a w szczegdlnosci:

a) nieterminowej realizacji dostaw w wysokosci 0,2% warto$ci brutto towaréw nie dostarczonych w terminie
za kazdy dzien nieterminowego wykonania umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto nieter-
minowej dostawy;

b) realizacji dostaw, w ktorym stwierdzone zostaly wady jakoSciowe w wysokosci 0,2% wartosci brutto reali-
zowanej dostawy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwej dostawy;

¢) realizacji dostaw, w ktérym stwierdzone zostaly braki ilosciowe w wysokos$ci 0,2% wartosci brutto realizo-
wanej dostawy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto brakujacej dostawy;

d) wymiany po uplywie terminu, o ktérym mowa § 6 ust. 9, przedmiotu umowy, w ktérym stwierdzone zostafy
wady jakosciowe w wysokosci 0,3% wartosci brutto towaréw nie dostarczonych w terminie za kazdy dzien
nieterminowego wykonania umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonych w
terminie towaréw;

e) wymiany po uplywie terminu, o ktérym mowa § 6 ust. 9, przedmiotu umowy, w ktérym stwierdzone zostaty
braki iloSciowe w wysokosci 0,3% wartodci brutfo towaréw nie dostarczonych w terminie za kazdy dzien
nieterminowego wykonania umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonych w
terminie towaréw.”

PDPOWIEDZ
Jamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw w projekcie umowy.

YTANIE NR 70: dotyczy czesci nr 3 poz. 1

XCzy zamawiajgcy dopusci mankiet w ksztalcie walca.”
DPOWIEDZ

4godnie z SIWZ.

BYTANIE NR 71: dotyczy czesci nr 3 poz. 1-3

Lzy zamawiajgcy wymaga, aby rurki byly bez zawartoéci ftalanéw?”
PDPOWIEDZ

4godnie z SIWZ.
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HYTANIE NR 72: dotyczy czesci nr 10 poz. 1

Uzy zamawiajgcy dopudci konektor bez kotnierza karbowanego z powierzchnig zapewniajgcg szczelne
Digczenie cewnika ze Zrodlem odsysajgcym?”

DPOWIEDZ

pmawiajacy dopuszcza.

N QS

HYTANIE NR 73: dotyczy czescinr 10 poz. 2

Czy zamawiajgcy wymaga cewnikéw bez zawartosci ftalanéw, skalowanych, pakowanych na prosto z linig
7G?”

DPOWIEDZ

Zpodnie z SIWZ.

[aly. b

HYTANIE NR 74: dotyczy czescinr 12 poz. 1

~wracamy sie z prosbg o Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 12 w pozycji 1 wysokiej klasy filtra firmy
dibeck o wadze 32 gr., pozostafe parametry bez zmian.”

DPOWIEDZ

ZBmawiajgcy dopuszcza.

ANIE NR 75: dotyczy czesci nr 12 poz. 2

~Lwracamy sie z prosbg o Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 12 w pozycji 2 wysokiej klasy filtra firmy
dibeck o wadze 32 gr., pozostafe parametry bez zmian.”

JDPOWIEDZ

ANIE NR 77: dotyczy czesci nr 13 poz. 2

[wracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 13 poz.2 wysokiej klasy filtra firmy
Qibeck o przestrzenie martwej 13,4ml i wadze 14,5g, pozostate parametry bez zmian.”

DPOWIEDZ

ZBmawiajacy dopuszcza.

ANIE NR 78: dotyczy czescinr 16

~Xwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w zadaniu 16 zamknietego systemu do nawilzania
tenu w pojemniku 650 mi. pozostate parametry bez zmian.”

DPOWIEDZ

/hodnie z SIWZ.

ANIE NR 79: dotyczy czesci nr 3 poz. 1

» Proémy Zamawiajgcego o dopuszczenie rurek wysokiej klasy firmy Malincrodt z niskoci$nieniowym mankietem
o duzej objetosci Hi-Contour pomagajgcym zapewni¢ skuteczne uszczelnienie mankietu przy niskim ci$nieniu
hpefnienia. Wyposazonych w cienkosScienny elastyczny mankiet utatwiajgcy intubacje i ograniczajgcy ryzyko
5zkodzenia tchawicy. Ze znacznikami gfebokosci ponad mankietem umoZliwiajgcymi bezpieczne pozycjono-
anie rurki, linig Rtg na cafej dlugosci rurki, z dodatkowym okienkiem Murphy’ego, nadajgce sie do intubacji
ez usta lub przez nos. Jednorazowe, steryine, przezroczyste, fgcznik 15mm.”

DPOWIEDZ

¥zy Zamawiajgcy odstapi od wymogu aby zglebnik w rozmiarze CH 28 posiadat zatyczke? Z naszej
iedzy wynika, iz Zaden producent nie produkuje tak duzych rozmiaréw wyposazonych w zatyczki.”
dDPOWIEDZ

SIWZ widnieje zapis ,Zgicbniki zotgdkowe steryine, elastyczne, niezafamujgce si¢ przy wprowadzaniu, z
zptyczka (dia rozmiaru Ch8 do Ch20), z atraumatyczng koncéwkg fatwo wprowadzajaca. Rozmiar Ch28 bez
zptyczki.”

11
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YTANIE NR 82: dotyczy czesci nr 10 poz. 1,2

Jwracamy sie z prosbg o mozliwo$¢ zaoferowania standardowych cewnikéw tj. bez karbowanego
tnierza wewnatrz?”

DPOWIEDZ

amawiajgcy dopuszcza.

YTANIE NR 83: dotyczy czesci nr 30 poz. 3,4

Jwracamy sie z prosbg o dopuszczenie tgcznikéw pakowanych po 5szt niesteryinych, gdyz producent nie
akuje pojedynczo ani nie sterylizuje opisanych tgcznikéw.”

DPOWIEDZ

amawiajacy nie dopuszcza.

YTANIE NR 84: dotyczy czescinr 9

J0Zy Zamawiajacy oczekuje okularkéw do fototerapii noworodkéw renomowanej amerykanskiej firmy,
Jgdnorazowego uzytku, czyste mikrobiologicznie, pakowane indywidualnie. Wykonane z delikatnego materiafu
pu Velcro, zapinane na rzep na potylicy, z dodatkowymi uchwytami na przodzie utatwiajacymi dopasowanie, w
ztafcie litery Y, co powoduje , ze dopasowljag sie do giéwki dziecka oraz zabezpiecza to przed zsuwaniem sie
ularéw, dokfadnie obejmujace gtéwke. Wykonane z jednego kawatka materiatu. Na okularkach znajduje sie
lorowe oznaczenie rozmiaru co ufatwia dobér produktu dostepne w trzech rozmiarach — Noworodki, rozmiar
0 ~ 38 cm, szeroko$¢ 56 mm, kolor turkusowy, Wcze$niaki 24 — 33 cm, szeroko$¢ opaski 46 mm, kolor
jelony, Mikro - 20-28 cm, szeroko$¢ opaski 46mm, kolor granatowy.”

DPOWIEDZ

amawiajagcy dopuszcza.

YTANIE NR 85: dotyczy czesci nr 14 poz. 1

JProsimy o dopuszczenie elektrostatycznych filtréw noworodkowych mikrobiologicznie czystych antybakteryjno-
irusowy, z wymiennikiem ciepfa i wilgoci, hydrofobowy, parametry: skuteczno$¢ filtracji >99,99%, przestrzen
artwa 11ml, opor 1,1cm H20 przy 110L/min., waga 11g, skuteczno$¢ nawilzania 26,8mg H20O/L przy VT 25ml.”
DPOWIEDZ

godnie z SIWZ.

YTANIE NR 86: dotyczy czesci nr 14 poz. 2

JProsimy o dopuszczenie elektrostatycznych filtréw pediatrycznych mikrobiologicznie czystych antybakteryjno-
irusowych dla dzieci z wymiennikiem ciepta i wilgoci, hydrofobowych, parametry: skuteczno$c¢ filtracji
99,99%, przestrzen martwa 26 mi, opér 1,5cm H20 przy 30L/min., waga 22g, skuteczno$¢ nawilzania 31,7 mg
20/L przy VT 250ml.”

DPOWIEDZ

godnie z SIWZ.

YTANIE NR 87: dotyczy czescinr 15

SpProsimy o dopuszczenie mikrobiologicznie czystego sztucznego nosa ze zwrotem wilgotnosci 26 mg H20/,
orem przy 60L/min wynoszgcym jedynie 0.7 cm H20, przestrzenig 19ml, o wadze 8 g, minimalna objefo$c¢
dechowa >60mli, {gcza 15F, wymienniki piankowe.”

HYTANIE NR 88: dotyczy czesci nr 27 i 28

Prosimy o dopuszczenie obwodu mikrobiologicznie czystego dla dorostych, jednorazowego uzytku, pakowany
Hojedynczo, skfadajgcy sie z trzech elastycznych rur karbowanych wewnatrz i na zewnatrz, z pamiecig ksztaftu i
rpozliwoscig wielokrotnego rozciggania oraz zfgczami niszowo-zatrzaskowymi:

dwoch rur 42 em (wdech i wydech) o diugos$ci 2m po rozciggnieciu

dodatkowej jednej rury do worka oddechowego o dfugosci do 1,5 m po rozciggnieciu

facznika typu Y i fgcznika kgtowego z portem kapno oraz krotkiego facznika 22M/22M

bezlateksowego worka oddechowego o pojemno$ci 21 z petelkg do odwieszenia”

DPOWIEDZ

dnie z SIWZ.

| NN 3

[ W NG Y
% .

T]

'YTANIE NR 89: dotyczy czesci nr 31 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie mikrobiologicznie czystej przestrzeni pediatrycznej firmy Intersurgical z portem 7.6mm
prt — zfgcze 15F, rozciggliwej w zakresie 49mm-100 mm.”

DPOWIEDZ

- 4amawiajacy dopuszcza.

N
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'YTANIE NR 90: dotyczy projektu umowy

Zwracamy sie z pro$bag o modyfikacje w/w ustepu w sposéb nastepujgcy:

~pprzedawca zaptaci Kupujgcemu kary umowne w przypadku: {...)

niedostarczenia w terminie 7 dni dokumentéw o ktérych mowa w § 6 ust. 3 w wysokosci 1% wartosci brutto

tpwarow, ktorych dokumenty dotyczg”.

Obecnie zapisy okreSlajgce wysoko$¢ kar umownych sg niewspéfmiernie wysokie i nie sag

W Zzadnym wypadku proporcjonalne do stopnia zawinienia strony. Zgodnie z art. 483 k.c. podstawowg funkcja

;fry umownej jest zabezpieczenie roszczer z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzania.
ara umowna zatem nie moze, zgodnie z wyrokiem Sadu Okregowego
Warszawie (Sygn. akt V Ca2344/03), prowadzi¢ do niczym nieuzasadnionych korzy$ci dla Zamawiajgcego.

Pozostawienie ww. zapiséw bez zmian w sSposéb razacy naruszafoby wiec proporcje pomiedzy

fopniem zawinienia a wysokoscig kary oraz zasade réwnosci stron umowy.

DPOWIEDZ

pmawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w projekcie umowy.

NI M ) b

1

[YTANIE NR 91: dotyczy czesci nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rurki intubacyjnej wykonanej z termowrazliwego PCV, bez DEHP, bez
teksu, z mankietem wysokoobjetosciowym-niskocisnieniowym o ksztalcie walca, z czytelng skalg glebokosci
tubacji, koricowka rurki zaokraglona, wygieta w kierunku wnetrza rurki i wyprofilowana w ksztalcie bawolego
psa, linia RTG na cafej dlugosci rurki, rurka skalowana jednostronnie co 1 cm, z otworem Murphy, tgcznik ISO
O mm, dren i balonik kontrolny w kolorze innym niz korpus rurki, sterylna, do intubacji przez usta i nos, w roz-
piarach od 3,6 do 9,5 co pof, opakowanie papier-folia.”

QDPOWIEDZ

mawiajgcy dopuszcza.

~  I=. e

/B

ANIE NR 92: dotyczy czesci nr 3 poz. 2
.Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rurki intubacyjnej bez mankietu, wykonanej z termowrazliwego PCYV,

z DEHP, bez lateksu, z czytelng skalg glebokosci intubacji, koricéwka rurki zaokraglona, wygieta w kierunku
netrza rurki | wyprofilowana w ksztafcie bawolego nosa, linia RTG na cafej diugosci rurki, skalowana jedno-

I, z adapterem do dozownika tlenu, z mozliwo$cia uzycia do wyczerpania pojemnosci opakowania przez okres
inimum 30 dni? Dostarczany tlen przepfywa przez dwie komory (komore boczng z otworami dyfuzyjnymi i
dmore gidbwng) co zapobiega osadzaniu sie czgsteczek wody wewnatrz drenu tlenowego. DZ2wigkowy alarm
zpieczenstwa uruchamiany przez ci$nieniowg zastawke upustowg o czuto$ci minimum 282 cm H20 (4 psi)
bpobiegajgcy uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych warto$ci przepfywu tlenu.”

dDPOWIEDZ
/godnie z SIWZ.

ANIE NR 96: dotyczy czescinr 16

LProsimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy cisnieniowa zastawka upustowa w zestawie ma mie¢ 6zutoS¢ mini-
um 282 cm H20 z uruchomieniem dZwigkowego alarmu co zapobiega uszkodzeniu pojemnika przy przekro-
reniu bezpiecznych warto$ci przeptywu tlenu?”

o]
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QDPOWIEDZ
Agodnie z SIWZ.

HYTANIE NR 97: dotyczy czesci nr 22

JProsimy Zamawiajgcego o dopuszczenie maska anestezjologiczna jednorazowego uzytku, biologicznie czysta,
bankiet niewymagajacy zewnetrznego uszczelniania wykonany z TPE, rozmiar maski. kodowany barwag
bankietu, oznaczony numerycznie na czesci ustnej korpusu. Budowa maski zapewnia doktadne dopasowanie
do twarzy pacjenta oraz zmniejsza ,przestrzen martwa”, korpus maski wykonany z przezroczystego materiafu,
baski w rozmiarze 3,4,5,6,7 zakonczone fgcznikiem 22 F wyposazonym w pierscienie mocujgce , maski
pzmiarze 1,2 zakoriczone fgcznikiem 15 M, bez PCV, ftalanéw i lateksu, kompatybilna ze Srodowiskiem MRI.”
@DPOWIEDZ

Aamawiajagcy dopuszcza.

YTANIE NR 98: dotyczy czesci nr 22

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie maski anestetycznej jednorazowego uzytku z nadmuchiwang
qoduszkg twarzowg z PCV, korpus maski oraz haczykowaty pierscieri wykonane z poliweglanu, silikonowy
Bwor skierowany pionowo w nosowej czesci maski, mozliwos¢ pracy w Srodowisku MRI, w rozmiarach
iekowych od 1-7 odpowiednio: noworodek / niemowle / mate dziecko / dziecko / dorosty mafy /dorosty sredni /
dorosty duzy. Waga w (g) odpowiednio: 8/11/16/20/27/29/36 g. Dla roz 1 i 2 zlgcze 15 mm meskie oraz dla roz
7 ztacze 22 mm Zenskie, rozmiary kodowane kolorem pierScienia oraz numerycznie | opisowo na Korpusie
paski, produkt mikrobiologicznie czysty, bez DEHP i lateksu.”

QDPOWIEDZ

Agodnie z SIWZ.

'YTANIE NR 99: dotyczy czesci nr 26

bembrang zapewniajgcg wymiane termiczng, o $r. 22 mm j dl. 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do
pspiratora, wydajnos$é ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przeptywie 4 I/min., op6r wdechowy

JProsimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ukfadu oddechowego, dwururowego, rozciggliwego w zakresie 0,6m
do 1,8m, dodatkowa rura rozciggliwa od 0,5m do 1,5m, jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, pozostafe
dqarametry zgodnie z SIWZ.”

QDPOWIEDZ

Agodnie z SIWZ,

ANIE NR 101: dotyczy czesci nr 28

JProsimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ukladu oddechowego dwururowego, mikrobiologicznie czystego,
dpzostate paramelry zgodnie z SIWZ.”

DPOWIEDZ

Agodnie z SIWZ.

T

IYTANIE NR 102: dotyczy czesci nr 31 poz. 1-2

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy Zamawiajgcy oczekuje aby na opakowaniu jednostkowym
hajdowat sie piktogram z opisami rozmiaréw zlgczy od strony maszyny | od strony pacjenta?”
DPOWIEDZ

godnie z SIWZ.

NI N

HYTANIE NR 103: dotyczy czesci nr 31 poz. 1-2
Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy Zamawiajgcy oczekuje aby fgczniki wyposazone byty w dodatkowe
likonowe pierScienie uszczelniajgce od strony pacjenta i obwodu oddechowego?”

ANIE NR 104: dotyczy czesci nr 32 poz. 5-6

.Prosimy Zamawiajgcego o wylgczenie poz. 5-6 z pakietu, co pozwoli na zlozenie waznej konkurencyjnie oferty
erszemu gronu wykonawcow.”

DPOWIEDZ

odnie z SIWZ.
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HYTANIE NR 105: dotyczy czesci nr 32 poz. 5-6
Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy filtr na koncu drenu ma posiadac zatyczke z filtrem hydrofobowym,
f6ry umozliwia bezpieczne odpowietrzenie i wypefnienie zestawu ?”
DPOWIEDZ
odnie z SIWZ.

[Wat O]

ANIE NR 106: dotyczy czesci nr 32 poz. 5-6
Lrosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy filtr infuzyjny ma posiada¢ zastawke antyzwrotnag w dystainej czesci
enu, ktéra zabezpiecza przed cofaniem sie krwi od pacjenta do drenu ?”
DPOWIEDZ
odnie z SIWZ.

HYTANIE NR 107: dotyczy czesci nr 32 poz. 5-6

JProsimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy filtr infuzyjny ma posiada¢ membrane wykonang z polieterosulfonu
PES) materiatu, ktory zapewnia wysokie wartosci przeptywu i o niskiej zdolnosci wigzania biatek ?”
DPOWIEDZ

Agodnie z SIWZ.

)

HYTANIE NR 108: dotyczy czesci nr 19

Czy Zamawiajgcy dopusci kocyki uniwersalne kompatybilne z urzgdzeniami Equator i Mistral i odstgpi od
lymogu dopuszczenia przez producenta urzgdzenia do stosowania w/w urzgdzeniami?”

DPOWIEDZ

pmawiajacy nie dopuszcza.

NI < ¢

HYTANIE NR 109: dotyczy czescinr 19

bzy Zamawiajgcy dopusci kocyki bez tasmy mocujgcej na brzegach?”
DPOWIEDZ

pmawiajgcy nie dopuszcza.
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